РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

29-я сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

           25.09.2025        № 250

О внесении изменений в решение 1-й

сессии Симферопольского городского

совета III созыва от 16.09.2024 № 4 «О

постоянном комитете по бюджетно-

финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, Регламентом Симферопольского городского совета, решением 2-й

сессии Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 54 «О

постоянных комитетах Симферопольского городского совета», учитывая

заявление депутата Симферопольского городского совета III созыва

Смирнова В.В. от 19.09.2025, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 1-й сессии Симферопольского

городского совета III созыва от 16.09.2024 № 4 «О постоянном комитете по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике» (далее - решение), изложив пункт 1.2 решения в

следующей редакции:

«1.2. Члены постоянного комитета:

Аблязисов Нариман Решадович,

Глагола Михаил Михайлович,

Здрилюк Сергей Анатольевич,

Новиков Артем Сергеевич,

Смирнов Владимир Викторович,

Царенко Юрий Валентинович,

Янтагиров Руслан Рахимджанович.».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики

Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и обнародовать в установленном

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу cо дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации

местного самоуправления (Белик С.В.).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                      Н.В. Аксёнова